П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

17 января 2018 г. г.Ставрополь № 16

О внесении изменения в пункт 5 постановления Губернатора Ставропольско
го края от 17 августа 2012 г. № 571 «О мерах по реализации Указа Президен
та Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации
демографической политики Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 5 постановления Губернатора Ставро
польского края от 17 августа 2012 г. № 571 «О мерах по реализации Указа
Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 606 «О мерах по
реализации демографической политики Российской Федерации» (с измене
ниями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края
от 22 декабря 2014 г. № 701 и от 13 октября 2016 г. № 524), изложив его
в следующей редакции:

«5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день по
сле дня его официального опубликования.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А. и заместителя председате
ля Правительства Ставропольского края Кувалдину И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и распространяется на правоотноше
ния, возникшие с 01 января 2018 года.

В.В.Владимиров